

KENDİMİ TANIYORUM

MESLEKLERİ TANIYORUM



Belli bir eğitim ile kazanılan, sistemli bilgi ve becerilere dayalı, insanlara yararlı mal üretmek, hizmet vermek ve karşılığında para kazanmak için yapılan, kuralları belirlenmiş işe meslek denir.

Mesleğimiz yaşam biçimimizi belirleyeceği için kendimizi, ilgi alanlarımızı, yeteneklerimizi ve sınırlılıklarımızı iyi tanımalıyız.

İLGİ ALANLARIMIZ

Temel bilimler, sosyal bilimler, müzik, spor, görsel sanatlar, sosyal yardım, ikna, ticaret, doğa, tarım gibi birçok alanda ilgilimiz olabilir. İlgi alanlarımız ve yeteneklerimiz uyumlu olur; bu doğrultuda meslek seçimi yaparsak sevdiğimiz işi yaptığımız için mutlu oluruz.



YETENEKLERİMİZ

Yetenek, bir kimsenin bir işi yapabilme ve öğrenebilme gücüdür.

Yeteneklerimiz, genetik yolla doğuştan sahip olduğumuz özelliklerimizdir; ancak yeteneklerimizi fark edip bunu performansa dönüştürmek bizim çabamızla ve çevre şartlarına bağlıdır. Yani yetenek her zaman başarı getirmeyebilir.

Sözel zekâ, uzamsal zekâ, mantıksal zekâ, müziksel zekâ, bedensel zekâ, doğa zekâsı, içsel zekâ, kişilerarası zekâ gibi alanlarda farklı yeteneklere sahip olabiliriz. Bu yeteneklerimizi fark edip ilgi duyduğumuz alanlarda kendimizi geliştirirsek ve bu yönde bir mesleğe sahip olursak yaptığımız işte başarılı olma olasılığımız da yükse olur.



KİŞİLİK ÖZELLİKLERİMİZ

Kişilik, kendimize özgü ve ayırıcı davranışların bütünüdür. Kişilik özelliklerimiz de bizi diğer insanlardan ayıran özelliklerimizdir. Her ne yaparsak yapalım, yaptığımız işin kişilik özelliğimizle uyuşması beden ve ruh sağlığımız için önemlidir.

Dışa dönük, açık sözlü, duygusal, fedakâr, çalışkan, sabırlı, aceleci, yardımsever, disiplinli, bağışlayıcı, liderlik gibi kişilik özelliklerimiz bizi diğer insanlardan ayıran ve davranışlarımızı biçimlendiren özelliklerimizdir. Yaptığımız iş kişilik özelliklerimizle ne kadar uyumlu olursa hayatta da bir o kadar mutlu oluruz.

MESLEK SEÇİMİ

Meslek seçiminde ilgi, yeteneklerimiz ve kişilik özelliklerimizin yanında iş bulma imkânı, ekonomik durumumuz, değerlerimiz, cinsiyetimiz, hayattan beklentilerimiz de meslek seçimimize yön verebilir.

Meslek seçimi hayatımızda yapacağımız en önemli tercihlerdendir. Bir mesleği icra ederek maddi imkanlar sağlarız, hedeflerimizi de elde ettiğimiz bu imkanlarla sağlarız.

Mesleğimiz aynı zamanda bizim yaşam biçimimizi de etkiler. Uyku düzenimiz, çalışma saatlerimiz, gelir durumumuz, yaşayacağımız yer, çalışma ortamı gibi kavramlar doğrudan seçtiğimiz meslekle ilgilidir. Yani bir meslek seçerek aynı zamanda yaşam biçimimizi de seçmiş oluruz.

DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN REHBERLİK SERVİSİ HER ZAMAN

SENİN YANINDA